平成24年12月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年1月1日～平成24年6月30日）

平成24年12月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年1月1日～平成24年6月30日)

平成24年12月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年1月1日～平成24年12月31日）

修正の理由
第２四半期（累計）連結業績予想について 、平成24年２月10日付の平成23年12月期決算短信で発表しました当初予想で
は、グループ会社の再編に伴う約１億円の税効果の減少による当期純利益の低下を当期下半期に見込んでおりました
が、再編を当四半期に早めたことにより当四半期において前倒して反映させる会計処理を予定するため、四半期純利益を
上記のとおり修正いたします。
また、通期連結業績予想につきましては、上記の処理を当期下期に見込んでいたため予想数値に変更ございません。
なお、第2四半期(累計)個別業績予想ならびに通期個別業績予想におきましては、このグループ再編による影響により、
上記の予想数値に修正いたします。

以 上

平成24年7月23日
各 位

上場会社名 株式会社アウトソーシング
代表者 代表取締役会長兼社長 土井 春彦
（コード番号 2427）
問合せ先責任者 取締役経営管理本部長 植松 政臣
（TEL 03-3286-4888）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年２月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 21,180 235 280 65 4.50
今回修正予想(B) 20,408 249 309 △23 △1.59
増減額(B-A) △772 14 29 △88
増減率(%) △3.6 6.0 10.4 ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年12月期第2四半期）

14,874 208 280 10 0.73

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,090 55 △25 △1.73
今回修正予想(B) 10,422 130 58 4.01
増減額(B-A) 332 75 83
増減率(%) 3.3 136.4 ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年12月期第2四半期）

8,451 212 109 ―

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 21,450 600 175 12.12
今回修正予想(B) 24,746 737 114 7.90
増減額(B-A) 3,296 137 △61
増減率(%) 15.4 22.8 △34.9
（ご参考）前期実績
（平成23年12月期）

17,849 344 141 9.79